INDICAÇÃO Nº 891/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie limpeza, capina e revitalização da mina de água do bairro Vista Alegre.

JUSTIFICATIVA

O local onde se encontra a referida mina de água está tomado pelo mato alto e também há muita sujeira. Os moradores do bairro e pessoas que vão ao local buscar água pedem que a mina seja limpa e revitalizada.

Sala das Sessões, 14 de Dezembro de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VICE-PRESIDENTE

PAGE